כמו כן, שילוב שירותי תקשורת על-גבי לוויינים מרובי מסלול יאפשר לחברה גמישות והתאמה לצרכי התקשורת המשתנים של לקוחותיה, לרבות לקוחותיה במגזר הממשלתי, תוך המשך אספקת פתרונות תקשורת בעלי מאפיינים וביצועים עדיפים באופן משמעותי בהשוואה לשוק.

המידע האמור לעיל באשר להערכות החברה בקשר לתוצאות הפעילות, יכולותיה והשפעתה על ביצועי החברה, הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות החברה, בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטתה, ובכללם בקשר עם תנאי ההתקשרות עם ספק הלוויין או ספקים מטעמו, תקלות טכניות, הערכות יתר בדבר יכולות הלוויינים, אירועי כח עליון, שינויי רגולציה ותחרות בשוק, ובכלל זה אלו המפורטים בסעיף גורמי הסיכון בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 (מס' אסמכתא: 01-2024-026707).